
 

    CITTA’ DI MARCIANISE
       Provincia di Caserta

DETERMINAZIONE 

n. 248 del 07-07-2023

SETTORE I : AREA SERVIZI ISTITUZIONALI,PROGRAMMAZIONE E CONTROLLO

Dirigente: COTUGNO MARIA CARMINA

Responsabile del Procedimento:  

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO ESTATE 2023. PRESA D'ATTO DELLE 
RISULTANZE DELLE ISTANZE PERVENUTE

Premesso che in esecuzione della deliberazione della Giunta comunale n. 14 del 23.06.2023 è stato 
pubblicato un Avviso Pubblico di manifestazione di interesse, prot. 34494 del 26.06.2023, teso 
all’acquisizione di iniziative e progetti per la definizione del programma del cartellone “Estate 
2023”;

Preso atto che sono pervenute le sotto indicate manifestazioni di interesse:

DUALITY MUSIC ACADEMY APS
CAMPANIA FELIX ONLUS
A.S.D. S.C. VELODROMO MARCIANISE
A PICCOLI PASSI APS
A.CA.R. ONLUS "ASSOCIAZIONE CAMPANIA RIUSO" ONLUS
PRO LOCO MARTHIANISI
ASSOCIAZIONE CULTURALE CARONTE
A.S.D. MARCIANISE FUTSAL ACADEMY
AMACOM
ASSOCIAZIONE IL SITO
ASSOCIAZIONE TEATRO DISTINTO
ASSOCIAZIONE KEY MUSIC
IL CORTILE DI CERERE APS



ASSOCIAZIONE VIVICITTA APS
NUOVO LEOPOLDO MUGNONE APS
EDRA APS
APP.ART.
ASSOCIAZIONE CULTURALE TIRITO
A.S.D. PODISTICA MARCIANISE
A.S.D.POLISPORTIVA ICARUS

Dato atto che con determinazione n. 245 del 5.7.2023 è stata nominata la Commissione di 
valutazione;

Visto il verbale n. 1 del 6.7.2023 delle proposte pervenute;

Rendendosi necessario prendere atto delle risultanze della valutazione;

Tutto ciò premesso e considerato;

Visto il D.Lgs. n. 267/2000 ss.mm.ii.; 
Visto il D.Lgs. n. 165/2001 ss.mm.ii.; 
Visto lo Statuto comunale;

DETERMINA

1. Di prendere atto delle risultanze delle attività di valutazione delle manifestazioni di 
interesse pervenute, giusta verbale n. 1 del 6 luglio 2023, con relative schede di 
valutazione, allegato al presente atto a formarne parte integrante e sostanziale;

2. Di approvare il verbale n. 1 del 6 luglio 2023, con relativi allegati;

3. Di prendere, altresì, atto delle proposte per la realizzazione del cartellone estivo 2023, 
allegato al verbale 1/2023,  come risultante dalle attività di valutazione;

4. Di attestare che, in ordine al presente provvedimento, risulta garantito il rispetto delle 
norme a tutela della privacy nella redazione degli atti e nella diffusione/pubblicazione dei 
dati sensibili e degli altri contenuti, ai sensi ed in conformità delle disposizioni in materia di 
pubblicità legale ex art. 32 della legge n. 69/2009 e ss.mm.ii.;

5. Di dare atto, che sarà garantito il rispetto degli obblighi di pubblicazione previsti dal 
decreto legislativo n. 33 del 2013.

 
 
 

Marcianise, 07-07-2023
 
 

IL DIRIGENTE
 

COTUGNO MARIA CARMINA 



Atto firmato digitalmente ai sensi del Dlgs 82/2005
 


